令和 2 年 2 月 17 日

研究会員 各位

ＪＡ中野市柿研究会

市田柿 整枝・せん定講習会の開催

毎日のお仕事お疲れ様です。

標記の件につきまして、下記により開催しますので、皆様の出席をお願いし

ます。

また、今年は現地事例紹介ということで武田俊一様のせん定方法について、

ご本人様の説明にて紹介していただく時間を設けましたので、ご参加ください。

記

１．日時・集合場所

3 月 5 日(木) 午前 9 時 00 分  高社共選所

２．内  容

１）整枝・剪定について

         ２）今後の管理について

         3）その他

３．その他

・講習会会場までは園芸課柿担当 堀内が先導します。

以上

【連絡先・問合先】

ＪＡ中野市 営農センター

営農部 園芸課    担 当：堀内由香

ＴＥＬ：0269-23-3933

携 帯：090-1867-2512

現地事例紹介

 ・ 時   間 ： １０：３０ ～（せん定講習会終わり次第）

・  場   所  :   武田俊一様 園地

・  内   容   :   樹形の説明・せん定方法 等